
Poznań, 19 kwietnia 2013 roku
DOP-0212-51/2013

Zarządzenie nr 51/2013
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu

z dnia 19 kwietnia 2013 roku
w sprawie zapewnienia bezpiecznych warunków pobytu

gościom wizytującym Uczelnię

Na podstawie art. 228 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym
(tekst jednolity Dz. U. 2012, nr 572, z późn. zm.) oraz § 42 ust. 4 pkt 11 Statutu Uniwersytetu
Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje:

§ 1
Za zapewnienie bezpiecznych i higienicznych warunków pobytu gościom wizytującym
Uczelnię odpowiedzialni są kierownicy zapraszających jednostek organizacyjnych.

§ 2
Osoby zaproszone uprawnione są do poruszania się po terenie Uczelni tylko pod opieką
osoby wyznaczonej przez kierownika zapraszającej jednostki organizacyjnej oraz
obowiązane są do noszenia w widocznym miejscu identyfikatora określającego dane
osobowe i służbowe.

§ 3
Kierownicy zapraszających jednostek organizacyjnych odpowiedzialni są za zapewnienie
gościom przebywającym na terenie Uczelni:

a) informacji na temat zagrożeń występujących w pomieszczeniach pracy,
b) instruktażu w zakresie zasad poruszania się na terenie Uczelni,
c) informacji dotyczących usytuowania dróg ewakuacyjnych,
d) instruktażu w zakresie trybu zgłaszania niebezpieczeństw i nieprawidłowości,
e) przeszkolenia w zakresie zasad alarmowania,
f) przeszkolenia w zakresie udzielania pomocy przedlekarskiej.

§ 4
Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia sprawuje właściwy dla danej jednostki
organizacyjnej Prorektor za pośrednictwem Inspektoratu  BHP i OP.

§ 5
Traci moc zarządzenie nr 61/2001 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia
17 grudnia 2001 roku w sprawie zapewnienia bezpiecznych warunków pobytu gościom
wizytującym uczelnię.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie 31 maja 2013 roku.

R e k t o r

/-/

prof. dr hab. Grzegorz Skrzypczak


